
 
 
NZ.801.18.2024/ZP-620  Katowice, dnia 31.10.2024 r. 
 

 

WYJAŚNIENIE treści SWZ nr  1  

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), dalej „ustawa 

Pzp” na realizację zadania pn.: ,,Budowa hali warsztatowo-szkoleniowej na potrzeby kształcenia 

zawodowego w ZS Nr 2 im. Jarosława Iwaszkiewicza w Katowicach”, numer sprawy ZP/620/2024. 

 
Niniejszym pismem działając w trybie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, w związku  
z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
Zgodnie z zakresem prac Wykonawca zobowiązany jest do skompletowania i przekazania dokumentacji 
powykonawczej. Proszę o wskazanie, po czyjej stronie leży odpowiedzialność za dokonanie 
niezbędnych zgłoszeń do odpowiednich służb, przeprowadzenie odbiorów oraz uzyskanie pozwolenia 
na użytkowanie obiektu? 
 
Odpowiedź: 
Do wykonawcy należy dokonanie niezbędnych zgłoszeń do odpowiednich służb, przeprowadzenie 
odbiorów oraz uzyskanie pozwolenia na użytkowanie obiektu. 
 
Pytanie 2: 
Czy dostawa i montaż mebli oraz wyposażenie zgodne z "zestawieniem meblowym" wchodzą w zakres 
zadania do realizacji? Proszę o jednoznaczne potwierdzenie? 
 
Odpowiedź: 
Dostawa i montaż mebli nie wchodzi w zakres zadania. 
 
Pytanie 3: 
Proszę o udostępnienie opisu technicznego do projektu wykonawczego architektonicznego? 
 
Odpowiedź: 
Opis techniczny do projektu wykonawczego w załączeniu. 
 
Pytanie 4: 
Czy zgodnie z projektem PZT istniejącą skocznię do skoku w dal należy zdemontować i przenieść w 
nowoprojektowane miejsce, czy należy dostarczyć i zamontować nową skocznię wraz z osprzętem? 
Proszę o przesłanie wymagań technicznych oraz parametrów skoczni, jakie powinny zostać spełnione? 
 
Odpowiedź: 
Dokumentacja przewiduje wykonanie nowej skoczni do skoku w dal wraz z całym osprzętem. Poz. 
przedmiarowa 16.5: Kalkulacja indywidualna uproszczona Dostawa i wykonanie- Bieżnia do skoku w 
dal o wym. 30x1,5 mb, warstwa wierzchnia bezpieczna, przepuszczalna na podbudowie, belka odbicia 
oraz piaskownica zeskok wraz z łapaczami piasku. Urządzenia certyfikowane. 
 
Pytanie 5: 
Czy napis na elewacji oraz zegar, przedstawione na widoku elewacji, wchodzą w zakres realizacji? Jeśli 
tak, proszę o podanie szczegółowych wymagań technicznych oraz parametrów tych elementów? 
 
Odpowiedź: 
Zegar nie wchodzi w zakres realizacji. Napis - kolorystyka do uzgodnienia z dyrekcją szkoły. 
 
Pytanie 6: 
Proszę o podanie szczegółowych parametrów technicznych bramy (rolowana czy segmentowa?, jaki 
rodzaj napędu? Wymagana wartość współczynnika przenikania ciepła? Czy ma być wyposażona w 
awaryjny ręczny łańcuch?) 



 
Odpowiedź: 
Zgodnie z dokumentacją techniczną należy wykonać bramę segmentową ciepłą, zbudowaną z 
poziomych paneli stalowych, między panelami uszczelki elastyczne. Konstrukcja bramy opiera się na 
dwóch prowadnicach bocznych, uszczelka obwodowa termiczna, napęd elektryczny, brama w kolorze 
RAL 7039. U bramy nie może przekraczać 1,3 W(m2*K). Brama ma być wyposażona w awaryjny ręczny 
łańcuch. 
 
Pytanie 7: 
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności między projektem PAB a projektem sanitarnym w zakresie zbiornika 
retencyjnego. Czy zbiornik ma być wykonany z betonu czy z tworzywa sztucznego? Czy zbiornik 
powinien być dodatkowo wyposażony w pompę, punkt poboru wody lub kosz filtracyjny? 
 
Odpowiedź: 
Zbiornik na wodę deszczową z tworzywa sztucznego należy wyposażyć w kosz filtracyjny, pompę, 
punkt poboru wody. 
 
Pytanie 8: 
Czy furtka do projektowanego ogrodzenia wchodzi w zakres realizacji? Proszę o podanie jej 
projektowanej lokalizacji oraz wymaganych parametrów technicznych? 
 
Odpowiedź: 
Furtka wykonana ze zgrzewanych, ocynkowanych ogniowo i lakierowanych proszkowo poziomych i 
pionowych prętów w ramie stalowej, w kolorze zielonym, jednoskrzydłowa, o wym. 150X180 cm. Furtkę 
należy wykonać na ciągu komunikacyjnym z ogrodu, podobnie jak furtka przewidziana do likwidacji. 
 
Pytanie 9: 
Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektów wykonawczych o zestawienia materiałów dla wentylacji 
i klimatyzacji ( w spisie treści jest zestawienie a nie ma go w dokumentacji), instalacji wewnętrznej wod-
kan, instalacji zewnętrznej wod-kan? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje takim zestawem. 
 
 
Załączniki: 

1) Opis techniczny do PW HW 
 
 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną cześć SWZ i są 
wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego 
zamówienia publicznego. 
 
 

 

Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 

 
 
 
 
Rozdzielnik: 
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 
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